PYTANIE | ODPOWIEDZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z
2015r. poz. 2164 ze zmianami) zawiadamiam, ze w postepowaniu o zamoéwienie publiczne
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie rob6t budowlanych pn.:

Modernizacja ulicy Batorego polegajgca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z
chodnikami i odwodnieniem

ogloszonym w Biuletynie Zamdwier Publicznych - numer ogtoszenia: 42006-2017; data
zamieszczenia: 13.03.2016r. do zamawiajacego wplyneta prosha Wykonawcy o wyjasnienie
watpliwosci, na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajagcy przewiduje w ramach prowadzonych  robét wykonanie  Sciekdw
przykraweznikowych z kostki betonowej na fawie betonowej?

Odpowiedi na pytanie 1:
Nie, Zamawiajacy nie przewiduje w ramach prowadzonych rob6t wykonanie $ciekdw
przykraweznikowych z kostki betonowej na tawie betonowe;j.

Pytanie 2:
Czy podana w opisie kolorystyka kostki betonowe;j jest ostateczna czy bedzie zmieniana w trakcie
robot? Zamawiajgcy okreslit kolor kostki na chodnikach na czerwony, a na zjazdach na grafitowy.

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang kolorystyki kostki betonowej na chodnikach na kolor piaskowy (z6tty)
z czarng kolorystyka fragmentéw skrajnych chodnika oraz na zjazdach na kolor czerwony.

Pytanie 3:
Jaki kolor ma miec kostka z fakturg dla niepetnosprawnych planowana do montazu przy przejsciach
dla pieszych.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajgcy przewiduje czerwony kolor kostki z faktura dla 0séb niepetnosprawnych.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu na czas prowadzonych robét dla skrzyzowania ul.
Batorego z droga wojewddzka nr 296 — ul. Zagariska?

Odpowiedi na pytanie 4:

Nie, Zamawiajacy nie posiada projektu organizacji ruchu na czas prowadzonych robét dla
skrzyzowania ul. Batorego z droga wojewddzkg nr 296 - ul. Zaganisky. Opracowanie projektu
tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzonych robét nalezy do Wykonawcy.



Pytanie 5:
Czy planowane do wykonania studzienki $ciekowe majg by¢ montowane z wpustami kraweznikowymi
czy tylko ulicznymi?

Odpowiedz na pytanie 5:
Zamawiajacy przewiduje do wykonania studzienki $ciekowe jako uliczne.

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ na stronie internetowej projekt docelowej organizacji ruchu dla
drogi gminnej nr 101101F — ul. Batorego

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy udostepnit na stronie internetowej projekt docelowej organizacji ruchu dla drogi
gminnej nr 101101F - ul. Batorego zatwierdzone] decyzja Starosty Zagariskiego z dnia 5 kwietnia
2011r. znak K-T-7121.2.15.2011.J.K.

Pytanie 7:
Czy kaskady zewnetrzne przy studzienkach rewizyjnych majg by¢ wykonane poprzez ich
obetonowanie betonem np. C12/15?

Odpowiedz na pytanie 7:
Tak, Zamawiajacy przewiduje wykonanie kaskad zewngtrznych przy studzienkach rewizyjnych
poprzez ich obetonowanie betonem np. €12/15.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy przewiduje przestawienie lub wymiang istniejacych stupdw oswietlenia ulicznego,
gdyz aktualnie ich posadowienie nie spetnia wymogdw bezpieczeristwa dla ruchu, a stan techniczny
moze spowodowac ich uszkodzenie podczas prowadzonych robét rozbidrkowych i ziemnych.

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajagcy nie przewiduje przestawienia  ani wymiany stupéw elektroenergetycznych
zlokalizowanych w pasie drogi ul. Batorego z uwagi na fakt, iz wiascicielem infrastruktury
. elektroenergetycznej — w tym stupdw — jest ENEA Operator Sp. z 0.0.




